7.
do

 p1Jbi?ca 0 " pa1

j~ ~_02~unop,:Ck-6.
SeCÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
,ANTO £N,00 1)0 flncõÍ,IRt0.00

,fr9 IuI

PREFEITURA MUNICIPAl.

PORTARIA N° 48 DE 20 1)E MARÇO DE 2023

'l)ispõc sobre COflCCSSO de diárias e dá
providencias."

ALESSANI)R() VIANA DA CONCEIÇÃO, Secretário Municipal de Saúde e Vigilância
Sanitária de Santo Antônio do Descoberto-GO, no uso de suas atribuições legais.

R ISO1VE:

Art. 1°. Contbrme dotação orçamentaria de Manut. das Ativ. Fundo Municipal de Saúde,
10.301.1004.2.048 - 3.3.90.14.00, sobre a l)IARIAS - PFSSOAI. CIVIL, venho conceder 01
diária simples no valor de R$: 40,00 (quarenta reais), totalizando R$: 40,00 (quarenta reais),
para custeara diária do Sr. Tiago Inado Rodrigues, Matricula 5559670, referente ao percurso
para deslocar OS usuários do SUS, em realizações de consultas, exames, cirurgias e tratamentos
de saúde com destino a Formosa - (X), rcírente ao inês de fevereiro. Cumprindo OS critérios
estabelecidos pelo Decreto 922 de 13 de fllilR) de 2021

Art. 2°. Revogada as disposições em contrário.

Art. 30•  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Reuistra-sc, publique-se. cumpra-se.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 1)0 MUNICÍPIO DE SANTo
ANTÔNIO 1)0 1) ESCOBERTO-G 0, SMS/G AB,

1LEss
SEC 1 IC!i!tLCE

•IVANUAUNIÁRI5
r. ° 2...1.'2O22

A LISSA NDRO VIA NA DA CONCEIÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL I)E SA ÚI)E

E VIGILÂNCIA SAN/TÁRIA
DEC/?EYV V° 268112022

Secretaria Munteipai de Saúde e Vigiincia Sallitílria - Quadra 33. Lote 06. Centro lei.: (61) 3606-17 ló
Santo Antônio cio Descoberto . GO - CEP 72.900-302